розмірі 220 212 (двісті двадцять тисяч двісті дванадцять) гривень за порушення, зазначене в 

пункті 7 резолютивної частини цього рішення. 

9. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «СТІЛС УКРАЇНА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 4 679 845 (чотири мільйони шістсот сімдесят дев’ять тисяч вісімсот сорок п’ять) 
гривень за порушення, зазначене в пункті 7 резолютивної частини цього рішення. 

10. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОДМЕТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом) та товариство 

з обмеженою відповідальністю «СТІЛС УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи

[...]

ідентифікатором закупівлі в системі електронних публічних закупівель «Prozorro» UA-2024-

11-15-001025-a. 

11. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОДМЕТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 105 156 (сто п’ять тисяч сто п’ятдесят шість) гривень за порушення, зазначене в 

пункті 10 резолютивної частини цього рішення. 

12. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «СТІЛС УКРАЇНА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 420 624 (чотириста двадцять тисяч шістсот двадцять чотири) гривні за порушення, 

зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний